

***Podręczniki do klasy I Technikum w zawodzie logistyk
na rok szkolny 2023/2024***

L.p.	Przedmiot	Autor	Tytuł	Wydawnictwo	Zakres
1	BIOLOGIA	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	zakres podstawowy
2	HISTORIA	Marcin Pawlak, Adam Szweda	Poznać przeszłość cz. 1, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. (Nowa podstaw programowa od 2022)	Nowa Era	Zakres podstawowy
3	GEOGRAFIA	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh + Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Oblicza geografii 1	Nowa Era	Zakres rozszerzony.
4	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Wanda Bukała	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik do nauki zawodu. Efekty kształcenia wspólne dla wszystkich zawodów.	WSiP	-----
5	MATEMATYKA	Wojciech Babiński, Lech	Matematyka 1. Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego	Nowa Era	Zakres podstawowy

		Chańko, Karolina Wej	i technikum.		
6	J. POLSKI	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	"Ponad słowami. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum.	Nowa Era	Zakres podstawowy i rozszerzony
7	CHEMIA	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Nowa Era	Zakres podstawowy
8	FIZYKA	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 1 Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era	Zakres podstawowy
9	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie . Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla Liceum Ogólnokształcącego i technikum . Nowe wydanie.	Nowa Era	-----
10.	HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński	Historia i terażniejszość. Część 1. Liceum i technikum.	WSiP	
11.	Podręczniki do przedmiotów zawodowych w zawodzie technik logistyk.	Jarosław Stolarski , Joanna Śliżewska , Anna Rożej , Dorota Zadrozna	Obsługa magazynów. Część 1 i Część 2 Kwalifikacja SPL.01. Podręcznik do nauki zawodu: technik logistyk i magazynier logistyk	WSiP	

12.	PODSTAWY LOGISTYKI	GRAŻYNA KARPUS	Zbiór zadań z logistyki. Część 1 branża ekonomiczna technik logistyk, magazynier logistyk	WSiP	

Podręczniki do języków obcych nowożytnych będą podane we wrześniu po przeprowadzeniu testów kompetencji językowych.